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NEDERLANDSE
KAMP IOENSCHAPPEN
LLANGILAUF 26 .02 _.1990

- S MICHAAE L AUSTRIA
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L. ANGLAUTF
Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

"CHEF DER KAMPFRICHTER: FINGERLOS ALOIS

RENNLEITER : BROUWER GEORGE

STRECKENCHEF : VERMEULEN WIN

STARTRICHTER : VAN DE BUNT KOOS

ZIELRICHTER : VAN SCHAIK RIENUS

ZEITMESSUNG : SCHARFETTER HORST

START : 10.00 UHR 30 SEKUNDEN INTERVALL

TEILNEHMER-~—~-—=-~=—=—-—-

RNG STN NAME + VORNAME NAT VEREIN KL LAUFZEIT

HEREN I 30 CL
1 30 KROUWEL Ruben He KSC . & LN 12275 50.2
2 31 PUIJK Kees Hol KSC : 17 V2282301
3 41 HOPMAN Niels H.1 HLV - o 1:30:58 .7
4 37 STEVENS Rob o HLV i ‘ 17 1 3825305
5 33 BOOMSMA Nils He KSC - 17 1:85: 028
6 38 VERMEULEN Vincent Hos Amst. 17 1:36:486.3
7 : 36 ‘KEURNTJES Peter Hi HLV ¥ 1:44:44.3
8 49 PIKET Norbert H.1 BDF 17 Viz53:42.8
9 67 DRAAD Aswin H.1 BDF 17 2:07:38.0
10 57 GSCHOLTEN Bert H.1 KSC 17 2:19:31.48
11 68 NICOLAS Allen H.1 BDF 17 2:24:33.3

25.02.80 - 02.03.80 ST. MICHAEL LM8 / 1

SCHNEIDER 1512 Official Computer ALGE-SPORTS~-TIMING - TdC 4000



L ANGSG
Offizielle

L AUTF
Ranglist

RNG STN

HEREN 2

32
283
58
46
51
70
62
69
65

WO ~NHmTONLe WK —

“HEREN 3

33
48
35
61
B2
47

DU WN =

HEREN 4

1 63
Z 76

HEREN 5

1 50
2 66
3 73

JUNIOREN

34
40
43
54

e WMN -

JUNIOREN

94
89
89
38

g b WwWwN —

25.02.930

JONGENS A

JONGENS B

82

TEILNEHMER-~-=-~=————————

NAME + VORNAME
30 CL

BEURSGENS Henk
VISSER H.j
EDAM Wim
HUTTEN Theo
POTTER Hike
DOORDUIN Leen
FRENCKEN Henk
SCHAIK Mathieu
MAAT Aart

30 CL

THEVIS Frans
SINKE Hans
LUYTEN Jean

BEER Karel
KETELAARS Wim
EIJK SR. Ton Van

30 CL

BOERBOOM Wil
EIMERMANN Cees

30 CL

GEELHOED Jos
LOON Mathieu V
ZANDBEEK Ton Van

30 CL

RHEENEN Gert-Jan
BEER Roderick
LUYBEN Jorgen
BOURGONJE Ronny

10 CL

BEEK Jelmar V
REEP Mark Vd
EIJGELAAR Robbert
KRABBENBORG Igor
EIJK JR. Ton Van

02.03.90 ST. MICHAEL

NAT

VEREIN KL

H.2 SLT 18
H.2 HLV 18
H.2 Amst. 18
H.2 HLV 18
H.2 SLT 18
H.2 BDF 18
H.2 HLV 18
H.2 SLT 18
H.2 HLV 18
H.3 LCHM 19
H.3 BDF 19
H.3 LCH 13
H.3 BDF 13
H.3 BDF 19
H.3 BDF 19
H.4 KSC 20
H.4 BDF 20
H.S5 RW 21
H.5 KSC 21
H.5 BDF 21
LB s 3
J.A BDF 3
J.A BDF “g
J.A BDF ' 9
J.B KSC 10
J.B KSC 10
J.B KSC 10
J.B BDF 10
J.B BDF 10
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